
 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

             

        

 

 

 

 

 ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯                                                                                                                       
                                                                                                                    

*MUNYM15700853* 
Spisová značka:  MUNYM-100/45564/2024                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/52715/2024/Nov 

Vyřizuje:   Ing. Monika Nováková 

Telefon:  325 501 452 

Datum:   26.07.2024   

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Myslivecký spolek Vestec, IČO 47530804, Vestec č.p. 146, 289 33  Křinec 

 

(dále jen žadatel) podal dne 26.06.2024 žádost o povolení k odběru podzemních vod a žádost o vydání 
společného povolení na stavbu: 

šachtová studna 

 

(dále jen stavba) na pozemku parc. č. 1277 v katastrálním území Vestec nad Mrlinou. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno řízení o povolení k odběru podzemních vod a společné územní a stavební řízení (dále jen 
společné řízení). 

 

Stavba obsahuje: 

- šachtová studna hl. 6,0 m p.t.; betonové skruže DN 1000; zákrytová deska  

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský 
Název obce Vestec 
Identifikátor katastrálního území 781011 
Název katastrálního území Vestec nad Mrlinou 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1277 v k. ú.  Vestec nad Mrlinou 
Hydrogeologický rajon 
Útvar podzemních vod 

4360 Labská křída,  
43600 Labská křída,  

Orientační určení polohy (souřadnice X, Y) 1032930.51, 689553.24 

 

 

      

   dle rozdělovníku 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č. j. MUNYM-100/52715/2024/Nov str. 2 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název vodního díla šachtová studna 
Hloubka studny 6,0 m p.t. 
Původ (odebírané) vody 
Účel odběru 

podzemní voda mělkého oběhu 
zálivka zahrady, zásobování klubovny 

 

Údaje o povoleném množství odběru 

Průměrný povolený odběr 0,0076 l/s 
Maximální povolený odběr 0,0136 l/s 
Maximální měsíční povolený odběr 0,0282 tis. m3/měs. 
Roční povolený odběr 0,3384 tis. m3/rok 
Časové omezení platnosti povolení pro množství 
odebíraných vod na dobu životnosti díla 
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá 12 

 

Městský úřad Nymburk, Odbor životního prostředí, příslušný podle § 61 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona  č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) a obecní stavební úřad příslušný podle 
§ 107a vodního zákona, § 30 odst. 3 písm. a) a § 34a odst. 2 zákona č.  283/2021 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen nový stavební zákona) v souladu s § 330 nového stavebního 
zákona oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákona) 
a zahájení řízení o povolení k odběru podzemních vod podle § 115 odst. 7 vodního zákona, ve kterém 
upouští dle § 94m odst. 3 stavebního zákona a § 115 odst. 7 vodního zákona od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v budově Městského úřadu Nymburk, Odbor 
životního prostředí, v úřední dny, případně dle telefonické domluvy. 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději ve shora uvedeném termínu, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Po uplynutí uvedené lhůty bude ukončeno shromažďování podkladů a dokazování ve výše 
uvedené věci, a proto se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
vyjadřovat ke shromážděným podkladům až do doby vydání rozhodnutí. Rozhodnutí bude vydáno 
po uplynutí 5 dnů od termínu pro podání námitek. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 



Č. j. MUNYM-100/52715/2024/Nov str. 3 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno 
jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, 
se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Monika Nováková v. r. 
referent odboru životního prostředí 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 



Č. j. MUNYM-100/52715/2024/Nov str. 4 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

Obdrží: 

účastníci řízení dle § 115 odst. 14 vodního zákona (dodejky) 
Myslivecký spolek Vestec, IDDS: 7eeg8k3 
Obec Vestec, IDDS: niqaunn, se žádostí o vyvěšení na úřední desku 
 
účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky) 
Myslivecký spolek Vestec, IDDS: 7eeg8k3 
 
účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Obec Vestec, IDDS: niqaunn 
ZAS Podchotucí, a.s., IDDS: c6mg449 
Jitka Slámová, Vestec č.p. 68, 289 33  Křinec 
Oldřich Štembera, Vestec č.p. 68, 289 33  Křinec 
Jiří Olejník, Vestec č.p. 68, 289 33  Křinec 
Pavlína Vápenková, Vestec č.p. 25, 289 33  Křinec 
  

neznámým dědicům po zesnulé paní Olejníkové Stanislavě, Vestec č. p. 68, veřejnou vyhláškou dle § 25 
odst. 1 správního řádu (spoluvlastník pozemku parc. č. 5/1 v k. ú. Vestec nad Mrlinou)  

Město Nymburk, se žádostí o vyvěšení na úřední desku 
 
DOSS 
Městský úřad Nymburk, Odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
 
  


		2024-07-26T08:42:14+0200
	Monika Nováková
	referentka odboru životního prostředí




